中 华 全 国 律 师 协 会
律发通[2006]13号

关于下发《第二届律师电视辩论大赛初赛赛题》

《第二届律师电视辩论大赛初赛比赛细则》

《第二届律师电视辩论大赛初赛评分细则》的通知

各省、自治区、直辖市律师协会：

　　根据全国律协《关于举办“第二届律师电视辩论大赛”的通知》（律发通【2006】03号）要求，2006年8月22日－9月2日为各地律师协会组织本地区律师初赛阶段。

　　为了保障初赛活动的顺利开展，大赛组委会制定了《第二届律师电视辩论大赛初赛赛题》、《第二届律师电视辩论大赛初赛比赛细则》、《第二届律师电视辩论大赛初赛评分细则》，现将有关问题通知如下：

　　一、《第二届律师电视辩论大赛初赛赛题》供各地律师协会在组织初赛中参考使用。

　　二、根据《第二届律师电视辩论大赛规则章程》要求，比赛方式与首届律师电视辩论大赛有所不同，希望各地认真阅读《第二届律师电视辩论大赛初赛比赛细则》、《第二届律师电视辩论大赛初赛评分细则》，安排好初赛。

　　三、文件下发为电子文本，各地律师协会可在“中国律师网”（http://www.acla.org.cn）下载。

　　四、希望各地在初赛中，认真总结经验，对产生的问题及意见请及时反馈。

　　五、联系方式：

　　全国律协会员部：010-84020228（传真）、84020215、84043207
2006年8月8日

　　附件下载：

　　《第二届律师电视辩论大赛初赛赛题》

　　《第二届律师电视辩论大赛初赛比赛细则》

　　《第二届律师电视辩论大赛初赛评分细则》